第５７４回役員会議事録

１．日 時 平成２９年６月２９日（木）１０時３０分～１０時３５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，部局長

から，採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，平

成２９年度人事計画書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承

認された。

・地域科学部  地域政策学科地域政策講座      准教授 １名

・地域科学部  地域文化学科地域構造講座      准教授 １名

（２）特任教員雇用申請について

   議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，機構

長から，採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づ

き，平成２９年度人事計画書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の

雇用が承認された。

・研究推進・社会連携機構 特任講師（ﾘｻｰﾁ･ｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰﾀｰ）   １名

（３）平成２８事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

議長から，６月２２日（木）開催の第１６０回教育研究評議会及び６月２３日

（金）開催の第８２回経営協議会において了承された本議案について，審議願い

たい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（４）平成２８事業年度財務諸表（案）等について

議長から，６月２３日（金）開催の第８２回経営協議会において了承された本

議案について，審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（５）平成３０年度概算要求（案）について

議長から，６月２３日（金）開催の第８２回経営協議会において了承された本

議案について，審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。